

# Årsredovisning

---

*Wenga AB*

559080-1683

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
John Fitzgerald Westling  
2024-07-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Nacka och registrerades 2016-10-12 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadssnickerier och därmed förenlig verksamhet samt sportverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 315	750	1 731	509	
Resultat efter finansiella poster	664	98	305	-209	
Soliditet %	57	75	61	54	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	97 115	77 642
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-195 000	
- Balanseras i ny räkning		77 642	-77 642
- Årets resultat			395 090
- Belopp vid årets utgång	50 000	-20 243	395 090

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-20 243
Årets resultat	395 090
Summa	374 847

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	4 847
Summa	374 847

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 314 518	749 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 314 518</b>	<b>749 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-348 618	-106 639
Handelsvaror	-650 129	-117 231
Övriga externa kostnader	-482 194	-301 896
Personalkostnader	-171 136	-112 968
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 652 077</b>	<b>-638 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>662 441</b>	<b>111 212</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 067	-13 339
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 067</b>	<b>-13 339</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>663 508</b>	<b>97 873</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-165 896	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-165 896</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>497 612</b>	<b>97 873</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 522	-20 231
<b>Årets resultat</b>	<b>395 090</b>	<b>77 642</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	173 931
Övriga fordringar	9 177	7 928
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 177	181 859
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 069 992	189 251
<i>Summa kassa och bank</i>	1 069 992	189 251
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 079 169</b>	<b>371 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 079 169</b>	<b>371 110</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-20 243	97 115
Årets resultat	395 090	77 642
<i>Summa fritt eget kapital</i>	374 847	174 757
<b>Summa eget kapital</b>	<b>424 847</b>	<b>224 757</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	234 124	68 228
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>234 124</b>	<b>68 228</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	22 845	16 814
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>22 845</b>	<b>16 814</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	173 693	57 692
Skatteskulder	20 000	-62 291
Övriga skulder	203 660	65 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>397 353</b>	<b>61 311</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 079 169</b>	<b>371 110</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*John Fitzgerald Westling*

John Fitzgerald Westling

2024-06-28